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CREW ORIENTALES - 2da TEMPORADA                                                                               
NOMBRE ROL DÍA DE RODAJE CÉDULA MAIL TELÉFONO

Javier Vázquez CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 18/11 2.753.387-2 javostrato@gmail.com 098490461
Camila Oscar CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 18/11 5.180.920-7 camila97os@hotmail.com 098491886
Ignacio Bruné CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 18/11 5.069.338-0 nachobrune@hotmail.com 094794977

Bruna Salsamendi CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 19/11 5.074.227-0 thunderfilmsfic@gmail.com 098975466
Mara Quintero CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 18/11 4.485.594-4 maraquintero.m@gmail.com 099638467

Fabricio Aguilera CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 19/11 5.213.198-8 fabricioaguilera2016@gmail.com 095159495
Carolina Ferrazzini CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 19/11 5.264.293-5 caroferrazini@hotmail.com 099980547

Nicolás Motta CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 18/11 5.014.569-0 nicomotta1998@icloud.com 095644297
Juan Andrés Rodríguez CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 19/11 4.126.825-1 juanrodriguezvincon@gmail.com 098887745

Juan Ghigliano CÁMARA Y ASISTENCIA DE CÁMARA 19/11 4.793.381-0 jghigliano@gmail.com 091085331
Alejandro Cocco ILUMINACIÓN 18/11 5.354.062-9 coccquito@gmail.com 093801048

Axel Valentín Chineppe SONIDO EN ESTUDIO 18/11 5.061.860-9 thunderfilmsfic@gmail.com 099354227
Martina Gutiérrez SONIDO EN ESTUDIO 18/11 4.798.445-5 mguti710@gmail.com 095510300

Nicolás Anglet SONIDO EN ESTUDIO 19/11 4.921.653-5 angletnicolas@gmail.com 091472317
Francisco Varela SONIDO EN ESTUDIO 19/11 4.852.207-6 fvarela108@gmail.com 098473094
Camila Ciganda ASISTENCIA DE DIRECTOR- JEFATURA DE PISO 19/11 4.927.661-8 cciganda94@gmail.com 091419730
Camila Morales ASISTENCIA DE DIRECTOR- JEFATURA DE PISO 18/11 4.760.393-4 cami.mdeleon@gmail.com 098584929
Alicia Carreño ARTE - UTILERÍA 18/11 4.878.204-0 aliciacarre98@gmail.com 092036854
Lucía Mateos ARTE - UTILERÍA 18/11 3.788.606-1 luciamateos85@hotmail.com 099519304

Carolina Castro ARTE - UTILERÍA 19/11 5.195.235-3 carolinacastro92@live.com 095816111
Manuela Ravazzani ARTE - UTILERÍA 19/11 4.893.900-3 thunderfilmsfic@gmail.com 099736345

Camila Martínez SONIDISTA EN CONTROL 19/11 3.683.626-9 camiliaa2@gmail.com 099445014
Franco Cammarota SONIDISTA EN CONTROL 18/11 5.393.911-9 franco.r.cammarota@gmail.com 099165025
Leonardo Olivera DIRECTOR DE CÁMARAS / SWITCHER CONTROL 18/11 4.601.906-3 leo26037@gmail.com 099393447

Erik Nicoletti DIRECTOR DE CÁMARAS / SWITCHER CONTROL 19/11 4.930.307-1 eriknicoletti13@gmail.com 093534575
Yessica Vizcarra PRODUCCIÓN 18/11 5.435.117-8 jessivizcarra@hotmail.com 091655388
Malena Castro PRODUCCIÓN 18/11 4.851.534-8 macaber17@gmail.com 091363944

Magela Rodriguez PRODUCCIÓN 19/11 5.418.398-3 magelaroda@gmail.com 094574121
Pablo Hernandez PRODUCCIÓN 19/11 4.904.160-9 ph60202@gmail.com 098398269
Victoria Rodriguez REDES SOCIALES 5.035.420-1 vicccccky011@gmail.com 098006070

Bruno Rostan REDES SOCIALES 4.334.467-3 bruno_rostan@hotmail.com 099145584
Jonathan Tort AGENDA 4.398.110-2 jonatort24@hotmail.com 091273212

Eva Fariña AGENDA 4.809.513-2 efberi@hotmail.com 099769919
Tania Dangiolillo EDICIÓN 4.381.908-8 tania.dangiolillo@gmail.com 098899575
Ignacio Teijeira EDICIÓN 4.892.136-5 ignacio.teijeira25@gmail.com 097472027

Ana Inés Rodríguez EDICIÓN 4.926.201-7 thunderfilmsfic@gmail.com 099794398
Evelyn Castillo EDICIÓN 5.007.613-0 lyncascam07@gmail.com 098106098
Gonzalo Bauzá EDICIÓN 4.993.795-9 gonzalobauza2016@gmail.com 099076990

Agustina Rodríguez EDICIÓN 5.155.209-8 agustinaro2008@gmail.com 094282851


